PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Rua Paes Leme , 1407  - Centro Fone: (xx18)3702-2010

ANDRADINA – SP.        CEP.16.901-010

e-mail: sme@andradina.sp.gov.br

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E DISSERTATIVA – PÓS RECURSO

PROCESSO SELETIVO DOCENTE- EDITAL Nº 002/2017

TAMIKO INOUE, PREFEITA MUNICIPAL DE ANDRADINA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

I – Divulgar resultado da prova:

II – Convocar os candidatos APROVADOS para entrega de cópias de documentos conforme item 2.5.1 e títulos

conforme o Edital 5.1 e 5.2, nos dias 23 e 24 de maio de 2017, das 08h as 16hs, na Secretaria Municipal de

Educação, Rua Paes Leme, 1407, Andradina-SP

Prova IV – A5 – Professor de Oficina de Arte em Tela (PEB II)

A9 – Professor de Arte (PEB II)
Inscrição Nome RG NPIV STATS PIV NDPIV

1439 ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 33712615 60 Aprovado 2,0

1056 ANGELA MARIA NEVES FERREIRA 158235411 63 Aprovado 4,0

2067 ARISTEA CAOBIANCO SOUZA 26,648 6174 72 Aprovado 5,0

2055 EDUARDO GARRIDO LODOVICO 134267229 63 Aprovado 4,0

1506 EUCLÉIA DOS SANTOS SANTANA 158235745 51 Aprovado 2,0

1796 HELENA APARECIDA DA SILVA 20813486 51 Aprovado 2,0

1867 JOSCIEL DA SILVA MOURA 427558566 48 Aprovado 4,0

1486 JULIANO CORREIA DA SILVA 1316351 63 Aprovado 2,0

1428 MATEUS BARRINHA DIAS DOS SANTOS 32639733 54 Aprovado 2,0

1707 NELISE ANANDA DOS SANTOS 301102326 60 Aprovado 2,0

1451 OSMARINA BRAGA DA SILVA 246303943 60 Aprovado 7,0

2138 RICARDO PEREIRA DA SILVA  44626081 48 Aprovado 8,0

1738 RITA DE CASSIA DOS REIS KUWAOKA 161974685 57 Aprovado 5,0

1812 VANESSA PILONA FIGUEIREDO 42318189 57 Aprovado 2,0

1016  135560688 27 Reprovado

1857  23 525 931 7 42 Reprovado

1144  9471725 39 Reprovado

1849  42,755 6053 42 Reprovado

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Andradina – SP, 19 de maio de 2017.

Tamiko Inoue

Prefeita Municipal

Andradina-SP

mailto:prefandradina.ed@uol.com.br